
UCHWAŁA NR LIX.337.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobów Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa położonej na terenie Grodźca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i ust. 2 Uchwały nr XVIII.89.2016 
Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514, 1270,1370.) Rada Gminy Zagrodno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Grodziec 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 48/2 o powierzchni 0.0124 ha od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, wykorzystywanej jako droga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. Upoważnia się Wójta Gminy do 
zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu 
nieruchomości, o których mowa w § 1, do zasobów mienia gminnego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B097A0FC-8C5C-4881-8525-BB2226A4059B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


